

B BK0056 KCU-H 2 45H12
Gothaer Allgemeine Versicherung AG · 50598 Köln



Firma
Gebr. Stumpp GmbH & Co.KG
Rosenfelder Str. 58
72336 Balingen

Es betreut Sie
Ulrich Rist
Bahnhofstr. 22
72336 Balingen
Telefon 07433 7041
Telefax 07433 7605
E-Mail ulrich.rist@gothaer.de
Internet https://rist.gothaer.de

**Kompetenzcenter
Unternehmerkunden**
Telefon 0221 308-00
Telefax 0221 308-113
E-Mail info@gothaer.de
Internet www.gothaer.de

**Bestätigung zur
Gothaer Betriebshaftpflichtversicherung
Versicherungsnummer 65.472.566439**

14.12.2020

Sehr geehrte Damen und Herren,
anbei erhalten Sie die nachfolgende Bestätigung.

Versicherungsnehmer Firma
Gebr. Stumpp GmbH & Co.KG
Postfach 10 10 53
72310 Balingen

Versichertes Risiko Betriebshaftpflichtversicherung (Hoch- und Tiefbau)

**Mitversicherte
Unternehmen** Firma Stumpp Bau GmbH & Co KG (Straßen-, Hoch- und Tiefbau)
Fa. Arne Stumpp (Handel mit Pkw, Lkw und Baumaschinen)

Versicherungsperiode 01.01.2021 12 Uhr bis 01.01.2022, 12 Uhr

Der Ablauf des Vertrages ist aktuell der 01.01.2022, 12 Uhr.

Der Versicherungsschutz richtet sich nach den Allgemeinen Versicherungsbedingungen für die Haftpflichtversicherung (AHB) und den Besonderen Bedingungen und Risikobeschreibungen und Sonderbedingungen des Vertrages.

Die Deckungssummen je Versicherungsfall betragen:

für Personen-, Sach- und Vermögensschäden pauschal 20.000.000,00 EUR

Die Gesamtleistung für alle Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres beträgt das Doppelte dieser Deckungssummen.

Umwelthaftpflichtversicherung
für Personen-, Sach- und Vermögensschäden pauschal 20.000.000,00 EUR

Umweltschadensversicherung
für versicherte Kosten pauschal 5.000.000,00 EUR

Gesellschaft Gothaer Allgemeine Versicherung AG
Sitz Gothaer Allee 1, 50969 Köln (Hausanschrift)
Aufsichtsrat Prof. Dr. Werner Görg (Vorsitzender)
Vorstand Oliver Schoeller (Vorsitzender),
Oliver Brüß, Dr. Mathias Bühring-Uhle, Harald Ingo Eppe,
Michael Kurtenbach

Postanschrift 50598 Köln
Rechtsform Aktiengesellschaft
Registergericht Amtsgericht Köln, HRB 21433
USt-IdNr. DE122786654
VersSt-Nr. 810/V90810004206

DP1607943030775001
65472566439
BK0056
EUA
MTO

Die Gesamtleistung für alle Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres beträgt das Einfache dieser Deckungssummen.

Wenn Sie noch Fragen haben, sprechen Sie uns an. Wir helfen Ihnen gerne.

Mit freundlichen Grüßen


Oliver Schoeller


Oliver Bräß